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Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
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Grundlagen
Grundlagen
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Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
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Grundlagen

2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage

Mon 30.07.18 09:00
Don 02.08.18 09:00
Mon 06.08.18 09:00
Mit 08.08.18 09:00
Mon 20.08.18 09:00
Mon 27.08.18 09:00
Mon 27.08.18 09:00
Mon 03.09.18 09:00
Don 06.09.18 09:00
Mit 12.09.18 09:00
Mon 17.09.18 09:00
Mon 24.09.18 09:00
Mon 24.09.18 09:00
Mon 01.10.18 09:00
Don 04.10.18 09:00
Mit 10.10.18 09:00
Mon 15.10.18 09:00
Mon 22.10.18 09:00
Mon 29.10.18 09:00
Don 01.11.18 09:00
Mon 05.11.18 09:00
Mit 14.11.18 09:00
Mon 19.11.18 09:00
Mon 26.11.18 09:00
Mon 26.11.18 09:00

Al SR b =

Die 31.07.18 16:30
Mon 06.08.18 16:30
Mit 08.08.18 16:30
Fre 10.08.18 16:30
Mit 22.08.18 16:30
Die 28.08.18 16:30
Mit 29.08.18 16:30
Mit 05.09.18 16:30
Mon 10.09.18 16:30
Fre 14.09.18 16:30
Mit 19.09.18 16:30
Die 25.09.18 16:30
Mit 26.09.18 16:30
Mit 03.10.18 16:30
Mon 08.10.18 16:30
Fre 12.10.18 16:30
Mit 17.10.18 16:30
Mit 24.10.18 16:30
Die 30.10.18 16:30
Mon 05.11.18 16:30
Mit 07.11.18 16:30
Fre 16.11.18 16:30
Mit 21.11.18 16:30
Die 27.11.18 16:30
Mit 28.11.18 16:30

Miinchen
Hamburg
Bonn
Berlin
Frankfurt
Miinchen
Disseldorf
Bonn
Hamburg
Berlin
Frankfurt
Minchen
Diisseldorf
Bonn
Hamburg
Berlin
Frankfurt
Disseldorf
Miinchen
Hamburg
Bonn
Berlin
Frankfurt
Miinchen

Disseldorf

1.890,00 €
1.890,00 €
1.470,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
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1.470,00 €
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1.890,00 €
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1.890,00 €
1.890,00 €
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359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €

2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
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2.249,10 €
1.749,30 €
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2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €

1854
1901
1947
1974
2144
2243
2279
2376
2417
2484
2558
2672
2708
2834
2866
2938
3014
3119
3213
3258
3306
3423
3500
3595
3629
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Mitarbeiterfihrung

Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
Grundlagen
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Grundlagen

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
2 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

Mon 03.12.18 09:00
Don 06.12.18 09:00
Mit 12.12.18 09:00
Mon 17.12.18 09:00
Mon 24.12.18 09:00
Mon 31.12.18 09:00
Don 03.01.19 09:00
Mon 07.01.19 09:00
Mit 09.01.19 09:00
Mon 21.01.19 09:00
Mon 28.01.19 09:00
Mon 28.01.19 09:00
Mon 04.02.19 09:00
Don 07.02.19 09:00
Mit 13.02.19 09:00
Mon 18.02.19 09:00
Mon 25.02.19 09:00
Mon 25.02.19 09:00
Mon 04.03.19 09:00
Don 07.03.19 09:00
Mit 13.03.19 09:00
Mon 18.03.19 09:00
Mon 25.03.19 09:00
Mon 25.03.19 09:00
Mon 01.04.19 09:00
Don 04.04.19 09:00
Mit 10.04.19 09:00
Mon 15.04.19 09:00
Mon 22.04.19 09:00
Mon 29.04.19 09:00
Don 02.05.19 09:00
Mon 06.05.19 09:00
Mit 08.05.19 09:00
Mon 20.05.19 09:00

Mit 05.12.18 16:30
Mon 10.12.18 16:30
Fre 14.12.18 16:30
Mit 19.12.18 16:30
Mit 26.12.18 16:30
Die 01.01.19 16:30
Mon 07.01.19 16:30
Mit 09.01.19 16:30
Fre 11.01.19 16:30
Mit 23.01.19 16:30
Die 29.01.19 16:30
Mit 30.01.19 16:30
Mit 06.02.19 16:30
Mon 11.02.19 16:30
Fre 15.02.19 16:30
Mit 20.02.19 16:30
Die 26.02.19 16:30
Mit 27.02.19 16:30
Mit 06.03.19 16:30
Mon 11.03.19 16:30
Fre 15.03.19 16:30
Mit 20.03.19 16:30
Die 26.03.19 16:30
Mit 27.03.19 16:30
Mit 03.04.19 16:30
Mon 08.04.19 16:30
Fre 12.04.19 16:30
Mit 17.04.19 16:30
Mit 24.04.19 16:30
Die 30.04.19 16:30
Mon 06.05.19 16:30
Mit 08.05.19 16:30
Fre 10.05.19 16:30
Mit 22.05.19 16:30

Bonn
Hamburg
Berlin
Frankfurt
Disseldorf
Miinchen
Hamburg
Bonn
Berlin
Frankfurt
Miinchen
Disseldorf
Bonn
Hamburg
Berlin
Frankfurt
Miinchen
Dusseldorf
Bonn
Hamburg
Berlin
Frankfurt
Miinchen
Disseldorf
Bonn
Hamburg
Berlin
Frankfurt
Disseldorf
Miinchen
Hamburg
Bonn
Berlin

Frankfurt

1.470,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.470,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.470,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.470,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.470,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €
1.470,00 €
1.890,00 €
1.890,00 €

279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
359,10 €
279,30 €
359,10 €
359,10 €

1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
2.249,10 €
1.749,30 €
2.249,10 €
2.249,10 €

3739
3781
3852
3930
4035
4124
4169
4221
4250
4424
4530
4567
4663
4708
4781
4861
4978
5015
5154
5200
5273
5353
5467
5505
5640
5684
5757
5837
5950
6050
6099
6151
6181
6365
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Mitarbeiterfihrung Grundlagen 2 Tage Mon 27.05.19 09:00 Die 28.05.19 16:30 Miinchen 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 6471
Mitarbeiterfihrung Grundlagen 3 Tage Mon 27.05.19 09:00 Mit 29.05.19 16:30 Dusseldorf 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 6496
Mitarbeiterflihrung Grundlagen 3 Tage Mon 03.06.19 09:00 Mit 05.06.19 16:30 Bonn 1.470,00 € 279,30 € 1.749,30 € 6587
Mitarbeiterfihrung Grundlagen 3 Tage Don 06.06.19 09:00 Mon 10.06.19 16:30 Hamburg 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 6633
Mitarbeiterfihrung Grundlagen 3 Tage Mit 12.06.19 09:00 Fre 14.06.19 16:30 Berlin 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 6689
Mitarbeiterfihrung Grundlagen 3 Tage Mon 17.06.19 09:00 Mit 19.06.19 16:30 Frankfurt 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 6769
Mitarbeiterfihrung Grundlagen 2 Tage Mon 24.06.19 09:00 Die 25.06.19 16:30 Miinchen 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 6886
Mitarbeiterflihrung Grundlagen 3 Tage Mon 24.06.19 09:00 Mit 26.06.19 16:30 Disseldorf 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 6924
Mitarbeiterfihrung Grundlagen 3 Tage Mon 01.07.19 09:00 Mit 03.07.19 16:30 Bonn 1.470,00 € 279,30 € 1.749,30 € 7063
Mitarbeiterfihrung Grundlagen 3 Tage Don 04.07.19 09:00 Mon 08.07.19 16:30 Hamburg 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 7109
Mitarbeiterflihrung Grundlagen 3 Tage Mit 10.07.19 09:00 Fre 12.07.19 16:30 Berlin 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 7183
Mitarbeiterfiihrung Grundlagen 3 Tage Mon 15.07.19 09:00 Mit 17.07.19 16:30 Frankfurt 1.890,00 € 359,10 € 2.249,10 € 7263

Adresse Social Email Telefon Fax Mobil

Softskill-Management Google+ info@primavera-project.training Festnetz: +49 (+228) 44 65 77 99 +49 (0173) 387 644 52

53119 Bonn linkedin.com/ +49 (0228) 71 01 76 99

Potsdamer Platz 2 _twitter/

Deutschland facebook.com/
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https://plus.google.com/+Primavera-projectManagement/
https://www.linkedin.com/company/primavera-p6-project-management
https://twitter.com/InfoTrainin
https://twitter.com/P6MANAGEMENT
https://www.facebook.com/Primavera-Project-Management-1414696975223405/?ref=ts&fref=ts
mailto:info@primavera-project.training

